Veranstaltungsliste

06.
14.
10.
10.
11.
18.
25.
31.
31.
01.
07.
09.
15.
18.
21.
21.
.04
21.
21.
21.
22.
.04.
22.
25.
25.
28.
28.
28.
29.
29.
01.
05.
06.
12.
12.
16.
l6.
17.
17.
17.
17.
19.
19.
19.
20.
20.
23.
23.
26.
.05.
27.
28.
28.
02.
07.
07.
09.
10.
10.
10.
.06.
16.
16.

21

22

27

14

01
01
02
03.
03.
03.
03.
03.
03.
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04.
04

04.
04
04.
04.
04.
04.
04.
04.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.

05.
05.
05.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

06.
06.

.2007
.2007
.2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007

2007

.2007

2007
2007

.2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Grobweier
Rheinzabern
Sindelfingen
Sinsheim
Kandel
Onsbach
Rottweil
Bietigheim
Karlsbad
Freiburg
Rheinzabern
Haslach
Neckarsulm
Kappelrodeck
Walldorf
Heidelberg
Zittau
Maximiliansau
Biberach
Karlsruhe
Lahr
Eppelheim
Pforzheim
RA-Niederbiihl
Weisenbach
Naumburg
Rastatt

Kehl
Metzingen
Metzingen
Aalen
Gaggenau
Fano / ITA
Ettlingen
Kehl
Langenbrand
Teningen
Neckargemind
Regensburg
Waldbronn
Bonnigheim
Oberkirch
Rheinfelden
Furtwangen
Bihl

Bad Rappenau
Gernsbach
RA-Niederbiihl
Weinheim
Heidelberg
Limburgerhof
RA-Niederbihl
Heidelberg
Langenbrand
Rastatt
Rastatt
Sindelfingen
Schénebeck
Hildesheim
Hasede
Achern
Gernsbach
Ettlingen

31.12.

Dreikdnigslauf

Winterlaufserie 15 km

DLV Jugend-Winterwurf

BLV Schiiler-Winterwurf
Bienwald-Marathon

Int. Volkslauf

Rottweiler Werfertag

KM Langstrecken

Karlsbader Werferpokal
Freiburg-Marathon

Rheinzaberner Osterlauf
Werfertag

Werfertag

Ortenaumeisterschaften Langstrecken
Bahnerdffnung

BW Langstrecken

Dt. Gehermeisterschaften Strale
Rheinvolkslauf
BLV-Meisterschaften StraRengehen
MTV-Werfertag

Bahneroffnung
Schiilerbahnerdffnung
Frihjahrsmeeting

Hammerwurfabend

Wettkampfe flr Schiiler/innen
DLV-Gehermeisterschaften Senioren
Tirkenlouis-Kampfspiele
Schiiler-Bahnerdffnung

Metzinger Werfertag
Langhiirden—-KM

Schii-Mittel- und Langstreckenmeeting
Kreismeisterschaften
ColleMar—-athon

KM Mehrkampf
Ortenaumeisterschaften

KM Hammerwurf

Teninger Abendsportfest

BW Staffelmeisterschaften
EM-Senioren Strale

Waldbronner Schiillersportfest
Sportfest

Renchtal-Meeting

BLV-Endkampf DAMM/DJMM
Rasenkraftsport Bez.meisterschaften
KM Blockwettkampfe

BLV DMM Endkampf

KM Stabhoch

Diskuswurfabend

Kurpfalz-Gala

Heidelberger Quali-Tage Technik
Pfingst-Senioren-Sportfest
Pfingstwerfertag

Heidelberger Quali-Tage Lauf
Hammerwurfwettkampf

KM Senioren

RTV D-Schiiler-Sportfest

BW Junioren und B-Jugend
Schénebecker SoleCup

Dt. Gehermeisterschaften

Haseder Feldmark-Lauf

KM Hirden-Diskus-Speer Kreis Kehl
Dreisprungwettbewerb der LAG

BLV Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften

2007

11.
27.
15.
13.
07.
08.

17

24

04.
07.
13.
27.
04.
05.
04.
12.
07.
09.
22.
04.
05.
07.
17.
28.
13.
23.

17

23.
17.
18.
26.
12.
28.
28.
12.
28.
01.
28.
01.
01.
06.
07.
01.
06.
06.

11

12.
12.
11.
11.

17

26.
22.
22.

01
01
02

07

04

04

04

04

04

04
04

04

.2007
.2007
.2007
03.
.2007
10.
.04
15.
17.
24.
04.
25.
04.
24.
24.
24.
.04
05.
05.
05.
.2007
05.
05.
05.
07.
05.
05.
06.
05.
05.
07.
05.
05.
05.
05.
.05.
05.
05.
05.
06.
10.
05.
05.
10.
05.
06.
05.
06.
06.
06.
07.
06.
06.
06.
.06.
06.
06.
06.
06.
.07.
06.
06.
06.

2007

2007

.2007
.2007
.2007
.2007
05.
.2007
05.
.2007
.2007
.2007
.2007

2007

2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007



16.
16.
16.
17.

17

17.
23.
23.
23.
23.
23.
26.
27.
27.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
01.
04.
04.
05.
06.
07.
07.
07.
07.
11.
13.

14

22

23.
25.
25.
25.
25.
27.
27.
28.
28.
29.
01.
03.
08.
11.
11.
12.
13.
18.
20.

24

25.
25.
25.
25.
25.
26.
27.
31.

06.
06.
06.
06.
.06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
07.
.2007
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
.2007
07.
.07.
18.
18.
19.
20.

07

07

07

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007

.2007
07.
07.
07.
.07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
.08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Bay Oeynhausen
Metzingen
Dischingen
Bermersbach
Radolfzell
Schapbach
Durmersheim
Niederaichbach
Freistett
Karlsdorf
RA-Niederbiihl
Ettlingen
Bihl
RA-Niederbiihl
Calw
Edenkoben
Kehl
RA-Rheinau
Mailand / ITA
Rheinstetten
Langenbrand
Langenbrand
Baden—-Baden
Forst
Gengenbach
Zittau
Konstanz
Kirchzarten
Kandel
Maselheim
Baden—-Baden
Fulda
Oberkirch
Kdngen
Kirchzarten
Hengelo /NED
Bermersbach
Haslach
Durmersheim
Immenhausen
Kuppenheim
Thringen
Langenbrand
Rheinfelden
Freiburg
Weinstadt
Regensburg
Weisenbach
RA-Niederbiihl
Ulm

Flein

Lage

Alzey
Ulm-Lichtenau
Rastatt
Saarbriicken
Rastatt
Herxheim
Ahlen
Hannover
Flein
MA-Rheinau
Emmendingen
Hambriicken
Rastatt
Biesheim / FRA

DLV-Senioren-Mehrkampfmeistersch.
BW Hindernis
Rasenkraftsport Siddt.
Bergsportfest
BLV-Seniorenmeisterschaften
Schwarzwaldmeeting
KM Schiler C und D
stddt .
Hanauerland Spiele
KM Mehrkampf Kreis Bruchsal

Meistersch.

Rasenkraftsport Siidbad. Meistersch.

Technikermeeting

KM Staffeln

Hammerwurfabend

BW MWl4-Meisterschaften
Senioren-Sportfest
BaWii—-Meisterschaften Akt+Jgd
Schiiler—Sportfest

Ital. Senioren—-Meisterschaften
KM Mehrkampf Kreis KA
Rasenkraftsport Bad. Meistersch.
Volksleichtathletiktag
DAMM-Durchgang
Polizeimeisterschaften BaWi
Bahngehen Dt. Geherpoakl

DLV Senioren I
BLV-Schiilermeisterschaften

BW Mehrkampf Jgd + ISKPF
Schiilersportfest
Rasenkraftsport Siddt.
KM Hiirden+Hindernis
DLV Senioren II

BLV Meisterschaften
Flutlicht-Abendsportfest
Hochsprung-Abendsportfest
Junioren—-EM U20

DAMM-Durchgang
Vereinsmeisterschaften TV Haslach
Schiiler-Vergleichskampf LGH-Rh
Dt. Polizeimeisterschaften
Vereinsmeisterschaften TV Kupp
Abendsportfest

Rasenkraftsport Vereinsmeister
Rheinfelder Nachtmeeting
Rothaus—-Meeting

BaWi Mehrkampfmeisterschaften
SLV Meisterschaften Jun/MW15
Weit—-/Dreisprung mit Musik
Diskuswurfabend

Dt. Jugendmeisterschaften
Fleiner Feriensportfest II

Dt. Schiiler-Mehrkampfmeistersch.
Werferfinfkampf

Volkslauf SV Ulm
RTV-Feriensportfest I

Stiddt. Meisterschaften
RTV-Feriensportfest II
Abendstralenlauf

DLV Seniorenmeistersch. Bahngehen
DLV-Juniorenmeisterschaften
Fleiner Feriensportfest IV
Volkslauf MA-Rheinau
Seniorensportfest
StraBenfestlauf
RTV-Hammerwurf-Meeting

Meeting de Cloture

Meistersch.

Meisterschaften Stralengehen

22.
22.
12.
22.

24

26.
25.
25.
26.
12.
12.
07.
07.
05.
01.
06.
07.
12.
18.
05.
12.
17.
10.
25.
06.
10.
09.

12

23.
13.
12.
18.
l6.
01.
04.
01.
22.
05.
27.
01.
09.
12.
13.
27.
27.
01.
01.
01.

04

08.
27.
27.
19.
10.
01.
27.
31.
09.
31.
31.
03.
10.
28.
10.
31.
06.

06.
06.
10.
06.
.06.
06.
06.
06.
06.
10.
10.
.2007
.2007
10.
.2007
.2007
.2007
.2007
07.
.2007
10.
07.
.2007
10.
10.
07.
07.
.07.
07.
10.
.2007
07.
07.
08.
10.
08.
07.
10.
08.
08.
08.
10.
10.
08.
08.
08.
08.
08.
.10.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
08.
08.
10.
08.
08.
09.
09.
09.
09.
08.
10.

07
07

07
07
07
07

10

07

07

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007



02.
02.
02.
02.
04.
07.
08.
09.
09.
09.
09.
09.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
l6.
16.
l6.
21.
22.

22

23.
23.
26.

217

29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
03.
03.
06.
06.
06.
13.
13.

14
14
14

19.
21.
01.
01.
01.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
.09.
09.
09.
09.
.09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
.10.
.10.
.10.
10.
10.
11.
11.
12.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Bad Liebenzell
Karlsdorf
Schapbach
Flirth/0dw.
Riccione / ITA
Vaterstetten
Briihl

Rot

Freistett
Bermersbach
Weisenbach
Jebsheim / FRA
RA-Niederbiihl
Lauda
Mannheim
Annecy /FRA
Ettlingen
Schutterwald
Lingolsheim /FRA
Karlsruhe
Oberderdingen
Otigheim
Baunatal
Erfurt
Weisenbach
Yverdon—-les-Bains / CH
Karlsruhe
Rastatt
Nieder-0lm
Schiltach
Mosbach
Bermersbach
Pforzheim
Sinzheim
Berlin
Gaggenau
Haslach
Kdnigsbach
Bihl
Langenbrand
Gernsbach
Langenbrand
Karlsruhe
Weisenbach
Stuttgart
Langenbrand
Achern-Onsbach
Hockenheim
Hockenheim
Bruchhausen

DLV/BW/BLV-Halbmarathonmeistersch.
Dieter-Meinecke-Lauf
Kupferberglauf

Rasenkraftsport Hessenmeistersch.
Senioren—-WM

DLV Mehrkampfmeisterschaften
Brihler Landsportfest
Golfplatzlauf

Freistetter Volkslauf
Ortsmeisterschaften
Vereinsmeisterschaften TV Au
Geher-Meeting

Schiilervergleich SVN - TSO
Volkslauf 10 km

DLV StraRenlaufmeisterschaften
Landerkampf "4 Motoren"
Baden—-Trophdae

Schutterwdlder Mehrkampf-Meeting
Landerkampf Baden-Elsass
Baden—-Marathon

Schiiler—- und Jugendsportfest
TGO-Vereinsmeisterschaften

DLV DAMM-Endkampf
Rasenkraftsport Int.
KM Schiiler-Mehrkampf
Championnats Suisses Marche
KM Hammer+Diskus Kreis KA
RTV-Vereinsmeisterschaften
SLV Senioren-Mehrkampf
Mehrkampfmeisterschaft Kr.
BLV DSMM-Endkampf
LAG-Abschlusswettkdampfe
Dreitdler—-Meeting

Int. Volkslauf 10 km
Berlin-Marathon
Kreis—-Schiilervergleichskampf
Werfertag

LO Werfertag
Vereinsmeisterschaften TV Biihl
LAG-Abschlusswettkdmpfe
LAG-Abschlusswettkampfe
Rasenkraftsport SRTV-Pokal
Hardtwaldlauf
LAG-Abschlusswettkampfe
Abschlusssportfest
LAG-Abschlusswettkdmpfe

BLV 20 km Gehen
BW/BLV-Stralenlauf 10 km
Hockenheimringlauf
WinterstraBenlauf

DM

Wolfach

03.
10.
10.
24.

24

11.
10.
11.
10.
30.
04.
06.
05.
18.
18.
18.
19.
28.
19.
24.
05.
30.
24.

12

28.
06.
09.
28.
30.
04.
05.
24.
04.
05.
05.

04

25.
09.

14

24.

24
24

16.

24

05.

24

06.
01.
01.
30.

09.
09.
09.
10.
.09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.
10.
10.
09.
09.
09.
09.
.2007
09.
09.
10.
09.
09.
.10.
09.
10.
10.
09.
09.
10.
.2007
10.
10.
10.
11.
.10.
10.
10.
.10.
10.
.10.
.10.
10.
.10.
11.
.10.
11.
11.
11.
12.

10

10

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007



